ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
07.04.2022 № 57

О внесении изменений в приказ Департамента строительства и архитектуры
Ивановской области от 17.12.2021 № 155 «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям на 2022 год при осуществлении регионального государственного

контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов
и (или) иных объектов недвижимости»

В целях приведения правового акта Ивановской области в соответствие
с федеральным законодательством:

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ Департамента строительства и архитектуры Ивановской
области от 17.12.2021 № 155 «Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в области
долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов
недвижимости» (далее -  Приказ) следующие изменения:

В приложении к Приказу:
Раздел «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их

проведения» после абзаца пятнадцатого дополнить абзацем следующего
содержания:

«Ответственным за подготовку предостережения является юридический отдел
Департамента. Должностным лицом Департамента, который объявляет
контролируемому лицу предостережение, является начальник Департамента либо
лицо исполняющее его обязанности.».

И.о. начальника Департамента
строительства и архитектуры
Ивановской области А.Ю. Батурин